
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Juniorinnen U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SVG Steinheim 7 6:1 36:6 72:14 458:163
2 TC Lindenau 7 6:1 33:9 69:21 488:248
3 Rosenhöhe Offenbach II 7 5:2 23:19 49:40 398:337
4 TC Weiskirchen 7 5:2 21:21 46:44 397:366
5 TC Froschhausen II 7 2:5 19:23 43:50 362:432
6 TC Hainstadt 7 2:5 11:31 23:63 224:431
7 GW Zellhausen 7 1:6 13:29 28:60 268:415
8 TC Jügesheim II 7 1:6 12:30 25:63 240:443

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 TC Froschhausen II

TC Hainstadt
TC Jügesheim II
Rosenhöhe Offenbach II

GW Zellhausen
TC Lindenau
TC Weiskirchen
SVG Steinheim

4:2
1:5
0:6
1:5

Fr. 16.05.2003 TC Weiskirchen
TC Lindenau
GW Zellhausen
SVG Steinheim

Rosenhöhe Offenbach II
TC Jügesheim II
TC Hainstadt
TC Froschhausen II

4:2
6:0
2:4
5:1

Fr. 23.05.2003 TC Hainstadt
TC Jügesheim II
Rosenhöhe Offenbach II
TC Weiskirchen

TC Froschhausen II
GW Zellhausen
TC Lindenau
SVG Steinheim

3:3
3:3
3:3
0:6

Fr. 30.05.2003 TC Lindenau
GW Zellhausen
TC Froschhausen II
SVG Steinheim

TC Weiskirchen
Rosenhöhe Offenbach II
TC Jügesheim II
TC Hainstadt

6:0
2:4
3:3
6:0

Fr. 13.06.2003 TC Weiskirchen
TC Jügesheim II
Rosenhöhe Offenbach II
TC Lindenau

GW Zellhausen
TC Hainstadt
TC Froschhausen II
SVG Steinheim

3:3
5:1
3:3
3:3

Fr. 27.06.2003 GW Zellhausen
TC Froschhausen II
TC Hainstadt
SVG Steinheim

TC Lindenau
TC Weiskirchen
Rosenhöhe Offenbach II
TC Jügesheim II

0:6
3:3
1:5
6:0

Fr. 04.07.2003 TC Weiskirchen
TC Lindenau
Rosenhöhe Offenbach II
GW Zellhausen

TC Hainstadt
TC Froschhausen II
TC Jügesheim II
SVG Steinheim

5:1
4:2
5:1
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 13:52 | Seite 1


