

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Juniorinnen U 14 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SVG Steinheim	7	6:1	36:6	72:14	458:163
2	TC Lindenau	7	6:1	33:9	69:21	488:248
3	Rosenhöhe Offenbach II	7	5:2	23:19	49:40	398:337
4	TC Weiskirchen	7	5:2	21:21	46:44	397:366
5	TC Froschhausen II	7	2:5	19:23	43:50	362:432
6	TC Hainstadt	7	2:5	11:31	23:63	224:431
7	GW Zellhausen	7	1:6	13:29	28:60	268:415
8	TC Jügesheim II	7	1:6	12:30	25:63	240:443

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2003	TC Froschhausen II	GW Zellhausen	4:2
	TC Hainstadt	TC Lindenau	1:5
	TC Jügesheim II	TC Weiskirchen	0:6
	Rosenhöhe Offenbach II	SVG Steinheim	1:5
Fr. 16.05.2003	TC Weiskirchen	Rosenhöhe Offenbach II	4:2
	TC Lindenau	TC Jügesheim II	6:0
	GW Zellhausen	TC Hainstadt	2:4
	SVG Steinheim	TC Froschhausen II	5:1
Fr. 23.05.2003	TC Hainstadt	TC Froschhausen II	3:3
	TC Jügesheim II	GW Zellhausen	3:3
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Lindenau	3:3
	TC Weiskirchen	SVG Steinheim	0:6
Fr. 30.05.2003	TC Lindenau	TC Weiskirchen	6:0
	GW Zellhausen	Rosenhöhe Offenbach II	2:4
	TC Froschhausen II	TC Jügesheim II	3:3
	SVG Steinheim	TC Hainstadt	6:0
Fr. 13.06.2003	TC Weiskirchen	GW Zellhausen	3:3
	TC Jügesheim II	TC Hainstadt	5:1
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Froschhausen II	3:3
	TC Lindenau	SVG Steinheim	3:3
Fr. 27.06.2003	GW Zellhausen	TC Lindenau	0:6
	TC Froschhausen II	TC Weiskirchen	3:3
	TC Hainstadt	Rosenhöhe Offenbach II	1:5
	SVG Steinheim	TC Jügesheim II	6:0
Fr. 04.07.2003	TC Weiskirchen	TC Hainstadt	5:1
	TC Lindenau	TC Froschhausen II	4:2
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Jügesheim II	5:1
	GW Zellhausen	SVG Steinheim	1:5